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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR DIBËR 
KËSHILLIT TË GJYKATËS 

 
 

Nr.504 Prot.         Peshkopi, më 01.12.2022 

 

Lënda :Njoftim për marrje pjesë në zhvillimin e fazës së instervistës së strukturuar me gojë,  

për shpalljen e procedurës për 1 (një) pozicion pune, “Sekretar Gjyqësor, kategoria IV-a.” 

 

Drejtuar :  1.Znj. Jugerta Gjoni 

 
 Adresa Postare:Maqëllarë Dibër 

 

 Adresa Elektronike: Email:      jugerta.gjoni.96@gmail.com   
 

 

    2.Z.Ilir Elezi 

 
    Adresa Postare: PESHKOPI 
 

   Adresa Elektronike: Email:      ilir.elezi@gmail.com 

     

 
Për dijeni: -KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 
 

Adresa:               Godina “Poli i Drejtësisë”, Rruga “Ana Komnena” Tiranë 
 

T I R A N Ë 

 

-KËSHILLIT TË GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR DIBËR 
 

K Ë T U 

 

Ju njoftojmë se për kërkesën që keni aplikuar për  “Shpallje konkurrimi për vend të lirë 

punë, për pozicionin e punës “Sekretar/e gjyqësor,kategoria IV-a.”, nëpërmjet plotësimit të 

vendit të lirë me anë të procedurës së pranimit në shërbimin civil gjyqësor, ju bëjmë me dijeni se  

jeni kualifikuar, me 42 pikë  për fazën e vlerësimit me shkrim, nga Komisioni i Pranimit, 

konkretishtë Znj. Jugerta Gjoni në përfundim të fazës së testimit me shkrim ka marrë 42 ( dyzetë 

e dy) pikë dhe kandidati Z.Ilir Elezi në përfundim të fazës së testimit me shkrim ka marrë 42 ( 

dyzetë e dy) pikë. 
 

Në vazhdim kandidatët e kualifikuar Z. Ilir Elezi dhe Znj. Jugerta Gjoni, pas kalimit të afatit të 

ankimit referuar nenit 31 të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 “Për lëvizjen paralele,ngritje në 

detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” të Këshillit të Lartë Gjyqësor Tiranë, do të 
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njoftohen nga Këshilli i Gjykatës për të marrë pjesë në fazën përfundimtare atë të zhvillimit të 

intervistës së strukturuar me gojë. 

 
 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin, 
     

  

      KRYETARE E KËSHILLIT TË GJYKATËS 
 

       -Nertila KAPE - 

 


